5. בקשה לשותפות בין 2 קיבוצים
רקע - בפנינו בקשה לקבלת היתר שותפות בין היצרנים השיתופיים בצירוף טיוטת הסכם שותפות שהוגש לאישור הועדה.
מדובר בקיבוצים סמוכים במרחק של 26.5 ק"מ, מרחק נסיעה.

החלטה -

טיוטת ההסכם שהוצג על ידי הצדדים משקף את התנאים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 ואין מניעה לאשר השותפות. יחד עם זאת, יש להבהיר לצדדים מספר תיקונים שיש להבהיר בהסכם.

ועדת המכסות

היתר השותפות יינתן בכפוף לכך שהצדדים יעבירו הסכם חתום לאחר התיקונים / ההבהרות הנדרשות, אישור בדבר רישומה של שותפות שאינה מוגבלת וכן כפוף לכך שיתחילו את ייצור החלב באתר אחד.
עד לקיומם של תנאים אלו, קיים אישור עקרוני להקמת השותפות.

6. בקשה לייצור זמני של מכסה בקיבוץ שהודיע על הפסקת ייצור והעברת מכסת

החלטה -

לאור הנסיבות שהוצגו והפגיעה ביכולת הייצור בשל המלחמה, היות ומדובר בייצור עצמאי של הקיבוץ ברפת חלופית עד לשיקום הרפת הקיימת, מאשרת הוועדה את הבקשה ואת ייצור החלב באופן זמני כמבוקש.

7. היקף מנת מכסה באומנה לשנת 2024

בהחלטת וועדת המכסות נקבע כי מנת המכסה שניתן יהיה להעביר במסגרת היתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, תוגבל ל – 120,000 ליטרים אך לא יותר מ – 15% ממכסתו של היצרן המקבל.

המגבלה על מנת המכסה באופן זה נוגעת בעיקר לעובדה שמדובר בתוספת מכסה זמנית, למשך שנה, והיצרן המקבל צריך לייצר את המכסה ללא השקעות מיוחדות. כמו כן, מטרה נוספת הינה להגיע ליצרנים רבים יותר ברשימת היצרנים הזכאים.